
Hallenspielplan  Kultur- und Sportzentrum Dortelweil  ( 16545 )
Dortelweiler Platz 1
61118   Bad Vilbel

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 26.07.2025 16:00 Vereins-
Event Mä/
männl.

HSG Main-Nidda 1 HSG Dreieich 1 35:21

Sa. 06.12.2025 15:00

17:00

19:00

F-BKL

M-BKL

M-BL

HSG Main-Nidda

HSG Main-Nidda II

HSG Main-Nidda

TSG Frankfurter Berg

ESG Niederho…Sulzbach II

HSG EppLa II

28:40

38:39

33:23

Do. 18.12.2025 20:30 M-BKL HSG Main-Nidda II TG Sachsenhausen II 0:0

So. 25.01.2026 17:00 M-BKL HSG Main-Nidda II FTG Frankfurt II 0:0

So. 22.02.2026 09:00

12:00

14:00

16:00

18:00

MJC-BL

MJA-BL

F-BKL

M-BKL

M-BL

HSG Main-Nidda

HSG Main-Nidda

HSG Main-Nidda

HSG Main-Nidda II

HSG Main-Nidda

HSG BIK Wiesbaden

SG Wehrh./Obernh.

HSG Steinb./…onb./Glash.

HSG Steinb./…onb./Glash.

HSG Goldstei…Schwanh. II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 25.04.2026 14:00

16:00

18:00

F-BKL

M-BKL

M-BL

HSG Main-Nidda

HSG Main-Nidda II

HSG Main-Nidda

ESG Eschbach

ESG Eschbach

TSG Oberursel II

0:0

0:0

0:0


