## Hallenspielplan Kultur- und Sportzentrum Dortelweil (16545) Dortelweiler Platz 1 61118 Bad Vilbel

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 26.07.2025 16:00	Vereins- Event Mä/ männl.	HSG Main-Nidda 1	HSG Dreieich 1	35:21
Sa. 06.12.2025 15:00	F-BKL	HSG Main-Nidda	TSG Frankfurter Berg	28:40
17:00	M-BKL	HSG Main-Nidda II	ESG NiederhoSulzbach II	38:39
19:00	M-BL	HSG Main-Nidda	HSG EppLa II	33:23
Do. 18.12.2025 20:30	M-BKL	HSG Main-Nidda II	TG Sachsenhausen II	0:0
So. 25.01.2026 17:00	M-BKL	HSG Main-Nidda II	FTG Frankfurt II	0:0
So. 22.02.2026 09:00	MJC-BL	HSG Main-Nidda	HSG BIK Wiesbaden	0:0
12:00	MJA-BL	HSG Main-Nidda	SG Wehrh./Obernh.	0:0
14:00	F-BKL	HSG Main-Nidda	HSG Steinb./onb./Glash.	0:0
16:00	M-BKL	HSG Main-Nidda II	HSG Steinb./onb./Glash.	0:0
18:00	M-BL	HSG Main-Nidda	HSG GoldsteiSchwanh. II	0:0
Sa. 25.04.2026 14:00	F-BKL	HSG Main-Nidda	ESG Eschbach	0:0
16:00	M-BKL	HSG Main-Nidda II	ESG Eschbach	0:0
18:00	M-BL	HSG Main-Nidda	TSG Oberursel II	0:0